

上海国际招标有限公司关于上海国际机场股份有限公司的上海浦东国际机场卫
星厅招商项目（餐饮）标段 1~标段 21 公开招标公告
（招标编号：18106701）

项目所在地区：上海市

一、招标条件

本上海浦东国际机场卫星厅招商项目（餐饮）标段 1~标段 21 已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 0 万元，招标人为上海国际机场股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：浦东国际机场航站区规划构型为“主楼+卫星厅”，即由西侧 T1 航站楼、东侧 T2 航站楼以及即将建成在两座航站楼南侧的卫星厅 S1 和 S2 构成，呈现“U”字型布置。

范围：本招标项目划分为 21 个标段，本次招标为其中的：

(001)标段 1； (002)标段 2； (003)标段 3； (004)标段 4； (005)标段 5； (006)标段 6； (007)标段 7； (008)标段 8； (009)标段 9； (010)标段 10； (011)标段 11；
(012)标段 12； (013)标段 13； (014)标段 14； (015)标段 15； (016)标段 16； (017)标段 17； (018)标段 18； (019)标段 19； (020)标段 20； (021)标段 21；

三、投标人资格要求

(001 标段 1)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(002 标段 2)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证

SHANGHAI

书复印件及授权书原件5. 投标人须提供同城同质同价承诺书6. 本项目不接受联合体投标7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(003 标段 3)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(004 标段 4)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(005 标段 5)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(006 标段 6)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者

未划分标段的同一招标项目。；

(007 标段 7) 的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(008 标段 8) 的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(009 标段 9) 的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(010 标段 10) 的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(011 标段 11) 的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2.

具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(012 标段 12)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(013 标段 13)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(014 标段 14)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。；

(015 标段 15)的投标人资格能力要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人

为品牌商的须提供商标注册证书复印件,投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件5. 投标人须提供同城同质同价承诺书6. 本项目不接受联合体投标7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。;

(016 标段 16)的投标人资格能力要求: 1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证,且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年(2015年1月1日至开具之日)未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件,投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。;

(017 标段 17)的投标人资格能力要求: 1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证,且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年(2015年1月1日至开具之日)未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件,投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。;

(018 标段 18)的投标人资格能力要求: 1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证,且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年(2015年1月1日至开具之日)未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件,投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。;

(019 标段 19)的投标人资格能力要求: 1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证,且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年(2015年1月1日至开具之日)未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件,投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。

7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。;

(020 标段 20)的投标人资格能力要求: 1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证, 且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年(2015 年 1 月 1 日至开具之日)未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件, 投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。;

(021 标段 21)的投标人资格能力要求: 1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证, 且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年(2015 年 1 月 1 日至开具之日)未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件, 投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。;

本项目 不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2018 年 09 月 05 日 09 时 00 分到 2018 年 09 月 10 日 16 时 00 分

获取方式: 至招标代理单位购买招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2018 年 10 月 11 日 09 时 30 分

递交方式 上海市延安西路 396 号美丽园大酒店会议室(会议室以当日指示牌为准)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2018 年 10 月 11 日 09 时 30 分

开标地点: 上海市延安西路 396 号美丽园大酒店会议室(会议室以当日指示牌为准)

七、其他

浦东国际机场(SHANGHAI Pudong International Airport)是国内三大国际机场之一,正逐步打造成为集本地运量集散枢纽功能、门户枢纽功能、国内和国际中转枢纽功能为一体的大型复合枢纽,并最终成为世界航空网络的重要节点。在国家民航总局和上海市委市政府的

统一领导和推动下，浦东机场枢纽战略得以顺利实施，此举有效带动了客、货运量的稳步增长，在浦东机场运行的客货运航空公司已达 107 家，国际和地区客运航点 109 个，国内客运航点 114 个，枢纽航线网络结构日益完善。2017 年，浦东机场保障飞机起降 42.26 万架次，完成旅客吞吐量 7000.12 万人次，完成货邮吞吐量 382.43 万吨。浦东机场总旅客吞吐量在全国机场中排名第二；货邮吞吐量位居国内第一位，已确立了国际航空货运的枢纽地位。浦东国际机场航站区规划构型为“主楼+卫星厅”，即由西侧 T1 航站楼、东侧 T2 航站楼以及即将建成在两座航站楼南侧的卫星厅 S1 和 S2 构成，呈现“U”字型布置。本次招标的上海浦东国际机场卫星厅招商项目（餐饮）（以下简称“项目”）地处上海浦东国际机场卫星厅国内出发到达混流禁区以及国际出发禁区，共分为 21 个标段。投标人可以选择参与其中某个或某几个或全部标段的投标。招标单位将与每个标段的中标人签署相应的《经营权转让合同》，就经营权转让期限内的经营合作事宜达成一致。本次招标的合格投标人须满足下列资格要求：1. 中华人民共和国境内依法注册的餐饮企业。2. 具有有效的食品经营许可证，且所经营项目须在许可范围之内。3. 近三年（2015 年 1 月 1 日至开具之日）未涉及可能影响本合同履行的重大经济纠纷或重大经济犯罪案件。4. 投标人为品牌商的须提供商标注册证书复印件，投标人为授权代理商的须提供品牌商的商标注册证书复印件及授权书原件。5. 投标人须提供同城同质同价承诺书。6. 本项目不接受联合体投标。7. 本项目不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位竞投同一标段或者未划分标段的同一招标项目。投标人可于下列时间从下述指定地点购买招标文件：2018 年 9 月 5 日起至 2018 年 9 月 10 日每天（法定公休日、法定节假日除外）上午 9:00 时至 11:30 时，下午 13:30 时至 16:00 时（均指“北京时间”，下同），可至招标代理单位购买招标文件，招标文件费用为人民币贰仟元整，售后不退。名称：上海国际招标有限公司地址：上海市延安西路 358 号美丽园大厦 14 楼联系人：张璟、吴越电话：021-62791919-181 传真：021-62791616-181 邮箱：zhangjing@shabidding.com 购买招标文件的投标人须根据招标文件的要求准备投标文件，所有投标文件文件应用密封包密封，并在 2018 年 10 月 11 日上午 09:30 时（北京时间）之前送达上海市延安西路 396 号美丽园大酒店会议室（会议室以当日指示牌为准）。招标单位将拒收并原封退回在该投标截止时间后提交的任何投标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为上海国际机场股份有限公司纪委。

九、联系方式

招 标 人：上海国际机场股份有限公司

地 址：上海市浦东新区启航路 900 号

联 系 人：谢心安

电 话：68341060

电子邮件：xiexinan@shairport.com

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地 址：上海市延安西路 358 号 14 楼

联 系 人：张璟

电 话：021-62791919-181

电子邮件：zhangjing@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

